
C KYM

PROTECO nářadí s. r. o., Podbřezí 63, velkoobchod s nářadím, nástroji a brusivem
objednávky přes: www.b2b.proteco-naradi.cz, e-mail: info@proteco-naradi.cz nebo tel.: 494 664 522,  

případně kontaktujte svého obchodního zástupce.

od 8. 7. do 2. 8. 2019
AKČNÍ NABÍDKA

07/19

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH a platí pouze pro obchodníky po dobu trvání akce nebo do vyprodání skladových zásob. 
Více informací o nabízených produktech na www.b2b.proteco-naradi.cz. Tisková chyba vyhrazena.

Objednejte naše nové AKU čerpAdlO 
a získáte 

spirálOvOU hAdici nA vOdU 10 m 
(v hodnotě 119,- Kč) za 1 Kč

nOvinKA - AKční nAbídKA

Čerpadlo sudové aku 12 V 
příkon 50 W
max. výtlačná výška 11 m
max. průtok 1500 l/hod.
celková výška čerpadla 60-85 cm
obj. č. 10.86-CS-050-AKU

1019,-
12 v

291,-
akumulátor

Akumulátor 12 V 
k čerpadlu CS-050-AKU  obj. č. 51.99-AKU-12

Hadice spirálová 
na vodu

10 m obj. č. 10.81-HSV-10

Včetně 
příslušenství

nAbídKA plATí
pouze v červenci

+
aku program 20 v

Vrtačka s příklepem 
akumulátorová 
Akumulátor Li-ION 20 V 2000 mAh
Max. moment na 1 st.=60 Nm
Max. 32000 úderů/min.
Bezuhlíkový motor, rychloupínací sklíčidlo ocel 2-13 mm
2st. převodovka = 0-500/0-2000 ot.

1 akumulátor  obj. č. 51.10-AV-20-02
2 akumulátory  obj. č. 51.10-AV-20-03

Vrtačka akumulátorová 
Akumulátor Li-ION 20 V 2000 mAh
Max. moment na 1st.=50 Nm
2st. převodovka = 0-450/0-1700 ot.
Rychloupínací sklíčidlo ocel 2-13 mm
obj. č. 51.10-AV-20-01

+

v odolném plastovém 

kufru
1705,-

1 akumulátor

2203,-
2 akumulátory

1227,-
1 akumulátor

Šroubovák aku
Utahovací moment - 3 Nm
Akumulátor - 3,6 V Li-Ion  1300 mAh
Upínací šestihran - 1/4“ - 6,35 mm
Boční (mimoosý) nástavec šestihran 1/4“ 
Úhlový nástavec šestihran 1/4“ 
Úhlový nástavec čtyřhran 1/4“
Řezací nástavec
Otočná rukojeť, integrovaná svítilna

 4 násTAvce 
+ svíTilnA

490,-
4 v 1

obj. č. 51.10-AS-03-SH

Úhloměr digitální 
38 cm  s vodováhou
obj. č. 10.05-V99-0380

Úhelník 
zámečnický příložný ČSN 255124 

160x100 mm  obj. č. 29.4021
250x160 mm  obj. č. 29.4022
400x250 mm  obj. č. 29.4023

679,-
38 cm

246,-
160x100mm

311,-
250x160mm

595,-
400x250mm

0-
25

 c
m

60
-8

5 
cm



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

37,-
8 funkcí

9,-
plast

3,-
3/4“

22,-
3/4“ mosaz

73,-
mosaz

62,-
mosaz

86,-
mosaz

45,-
mosaz

27,-
mosaz

41,-
mosaz

54,-
mosaz

66,-
mosaz

11,-
soft

10,-
soft

11,-
soft

8,-
soft

7,-
soft

7,-
soft

8,-
soft

11,-
soft

21,-
sada

6,-
1/2“

7,-
3/4“

6,-
3/4“ + 1“

4,-
 1“

5,-
1/2“ + 3/4“

5,-
1/2“

7,-
1/2“

90,-
kovová

34,-
plastová

87,-
celokov

100,-
7 funkcí

51,-
sada

Pistole postřikovací
8-funkční plastová
obj. č. 10.80-ZP-1-01

Adaptér 3/4“ 
hadicový s vnějším závitem
obj. č. 10.80-ZP-2-05
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-05-M

Tryska nastavitelná
plastová  obj. č. 10.80-ZP-1-07
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-1-07-M 
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-1-07-S

Sada postřikovače 
jednoduchého 
s rychlospojkami
4-dílná
obj. č. 10.80-ZP-1-08

Spojka 3/4“
hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-06
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-06-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-06-S

Spojka 1/2“
hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-07
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-07-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-07-S

Rychlospojka 1/2“
hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-01 
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-01-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-01-S

Pistole postřikovací
jednoduchá kovová
obj. č. 10.80-ZP-1-03

Pistole postřikovací
jednoduchá plastová
obj. č. 10.80-ZP-1-04

Pistole postřikovací
jednoduchá celokovová
obj. č. 10.80-ZP-1-05

Pistole postřikovací
7-funkční celokovová
obj. č. 10.80-ZP-1-06

Sada postřikovače 
8-funkčního s rychlospojkami 
4-dílná
obj. č. 10.80-ZP-1-02

80,-
mosaz

11,-
soft

8,-
3/4“

84,-
mosaz

13,-
soft

9,-
3/4“

Adaptér 3/4“ + 1“
hadicový s vnitřním závitem
obj. č. 10.80-ZP-2-08
MOSAZ   obj. č. 10.80-ZP-2-08-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-08-S

Adaptér 1“
hadicový s vnitřním závitem
obj. č. 10.80-ZP-2-10
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-10-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-10-S

Adaptér 1/2“ + 3/4“ 
hadicový s vnitřním závitem
obj. č. 10.80-ZP-2-09
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-09-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-09-S

Rychlospojka 1/2“
STOP hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-02
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-02-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-02-S

Rychlospojka 3/4“
hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-03
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-03-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-03-S

Rychlospojka 3/4“
STOP hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-04
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-04-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-04-S



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

28,-
mosaz

4,-
2 rychlospojky

5,-
soft

28,-
2 rychl. mosaz

4,-
3/4“ 

6,-
3 rychlospojky

Adaptér 3/4“ 
hadicový s vnitřním závitem
obj. č. 10.80-ZP-2-11
MOSAZ  obj. č. 10.80-ZP-2-11-M
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-11-S

Spojka
hadicová pro 3 rychlospojky
obj. č. 10.80-ZP-2-12

Spojka
hadicová pro 2 rychlospojky
obj. č. 10.80-ZP-2-13

Spojka
hadicová pro 2 rychlospojky MOSAZ
obj. č. 10.80-ZP-2-13-M

Rozdvojka
s ventily
obj. č. 10.80-ZP-2-14

16,-
s ventily

113,-
kovový

33,-
plastový

Zavlažovač
kovový pulsní s kovovým trnem
obj. č. 10.80-ZP-3-01

Zavlažovač
pulsní plastový 

s plastovým trnem
obj. č. 10.80-ZP-3-02

126,-
výkyvný

Zavlažovač
výkyvný s 15 tryskami
obj. č. 10.80-ZP-3-03

Postřikovač 
zádový 
12 l obj. č. 10.80-PT-12 
16 l obj. č. 10.80-PT-16
20 l obj. č. 10.80-PT-20

260,-
12 litrů

299,-
16 litrů

329,-
20 litrů

68,-
2 litry

Postřikovač
ruční tlakový
obj. č. 10.80-PT-02

30°

0°

15°

automatické 
promíchání 

postřiku při pohybu pístu

48,-
1 litr

Postřikovač
ruční tlakový 1 l

obj. č. 10.80-PT-01

2 trysky v balení

3 trysky v balení

159,-
5 litrů

173,-
8 litrů

Postřikovač 
ruční tlakový

5 l obj. č. 10.80-PT-05 
8 l obj. č. 10.80-PT-08

Tyč prodlužovací
teleskopická k PT-05, 07, 08, 12, 16, 20 

71-109 cm se spouští  obj. č. 10.80-ND-07
302 cm  obj. č. 10.80-ND-03

56,-
71-109 cm

92,-
302 cm

Buben samonavíjecí 
s vodní hadicí ½“ 20 m - s brzdou

obj. č. 10.81-SB-12-B

snadná 
instalace 
na stěnu

aretace

1000,-

s
 p

o
m

a
lý

m
 d

o
j
e

z
d

e
m

 
n

a
v

íj
e

n
í

320,-
s kolečky

Naviják na hadici 
1/2“, 60 m
s kolečky  obj. č. 10.80-ZP-4-01

11,-
soft

10,-
1/2“ + 3/4“

Spojka 1/2“ + 3/4“
hadicová  obj. č. 10.80-ZP-2-20 
SOFT  obj. č. 10.80-ZP-2-20-S



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Hadice zahradní 
šedá zesílená 
1“ 25 m, 50 m 

1/2“ 15 m, 25 m, 50 m, 150 m 
3/4“ 25 m, 50 m, 75 m 

obj. č. 10.81-S-10-25 - 10.81-S-34-75

3 vrsTvy

zesílená

prac. tlak 30 barů, 
průtržný tlak 50 barů

Hadice zahradní  
žlutá

1“ 25 m, 50 m 
1/2“ 15 m, 25 m, 50 m 

3/4“ 25 m, 50 m 
obj. č. 10.81-ZL-10-25 - 10.81-ZL-34-50

Hadice zahradní 
zelená 
1“ 25 m, 50 m 
1/2“ 15 m, 25 m, 50 m, 150 m 
3/4“ 25 m, 50 m, 75 m 
obj. č. 10.81-ZE-10-25 - 10.81-ZE-34-75

pOTrAvinOvý  
cerTifiKáT

5 vrsTev

3 vrsTvy 429,-
1“ / 25 m

858,- 
1“ / 50 m

75,-
1/2“ / 15 m

125,-
1/2“ / 25 m

269,-
3/4“ / 25 m

249,-
1/2“ / 50 m

539,-
3/4“ / 50 m

778,-
1/2“ / 150 m

838,-
3/4“ / 75 m

584,-
1“ / 25 m

1168,- 
1“ / 50 m

112,-
1/2“ / 15 m

187,- 
1/2“ / 25 m

418,- 
3/4“ / 25 m

374,-
1/2“ / 50 m

836,-
3/4“ / 50 m

1124,-
1/2“ / 150 m

1255,-
3/4“ / 75 m 730,- 

1“ / 25 m

231,-
1/2“ / 25 m

1461,-
1“ / 50 m

462,-
1/2“ / 50 m

139,-
1/2“ / 15 m

417,-
3/4“ / 25 m

835,-
3/4“ / 50 m

   vyrObenO v iT   

odolné proti lámání a překroucení

prac. tlak 25 barů,
průtržný tlak 45 barů

prac. tlak 30 barů, 
průtržný tlak 50 barů

i prO piTnOU vOdU

Čerpadlo 
ponorné
4-stupňové 

průtok Qmax 5500  l/hod
výtlak Hmax 40 m

hloubka max. 7 m
obj. č. 10.86-CP-1000

1356,-
1000 w

Čerpadlo ponorné 
hloubka max. 7 m, výklopné nožky
průtok Qmax 8000  l/hod obj. č. 10.86-CPK-0400-NM 
průtok Qmax 13000  l/hod obj. č. 10.86-CPK-0750-NM

hloubka ponoru až 7 m
výklopné nožky

546,-
400 w

679,-
750 w

920,-
1100 w

Čerpadlo ponorné 
nerezové
průtok Qmax 15000  l/hod
výtlak Hmax 11 m
hloubka max. 7  m
obj. č. 10.86-CPK-1100N 

1099,-
1000 w

Čerpadlo
zahradní
průtok Qmax 3500 I/h
výtlak Hmax 44 m
sací výška max. 8 m
obj. č. 10.86-CZ-1000

AKční nAbídKA
stojan na velkometrážní balení zahradních 

hadic + 6 ks držáků v hodnotě 2280,- kč

akce platí při nákupu 

velkometrážního balení hadic 

v hodnotě 7990,- kč
(zA symbOlicKý pOplATeK 1 Kč)zdArmA

obj. č. 10.99-S-HADICE

pro uplatnění akce 
kontaktujte svého 
obchodního zástupce: 

Jana Barochová – 777 747 745 
Jan Paluchník – 777 747 744
Pavel ToBola – 702 028 525
vlasTimil hruBý – 777 747 750
marek svoBoda – 777 747 748
Jiří ŠTěpánek – 777 747 756
Jiří ŠTěpánek – 777 747 756

1
2

3
4

5
6

71

2

3

4

5

6

7

Myčka vysokotlaká
230V ~50Hz
maximální tlak: 22,5 MPa, 
maximální průtok: 8,25 l/min
pracovní tlak: 15,0 MPa, 
pracovní průtok: 6,6 l/min
mosazná hlava čerpadla, 
rychloupínací systém trysek
sada 5-ti trysek, nádrž na mycí prostředek
obj. č. 51.06-MV-02

ŠAMPONOVÁNÍ

25°

0°

15°

40°

3783,-
3000 w

Hadice spirálová 
na vodu
10 m obj. č. 10.81-HSV-10 
15 m obj. č. 10.81-HSV-15

119,-
10 m

150,-
15 m

Včetně 
příslušenství

AKce - slevA 
5% - při nákupu 5 až 9 ks

10% - při nákupu 10 a více ks



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Žebřík trojdílný univerzální
3x7   příček, 195/310/420 cm
obj. č. 10.66-3-07-KR
3x9   příček, 250/390/530 cm
obj. č. 10.66-3-09-KR
3x11 příček, 310/475/645 cm
obj. č. 10.66-3-11-KR

Schůdky hliníkové 
nosnost 150  kg
3 stupně  obj. č. 10.6613-KR  
4 stupně  obj. č. 10.6614-KR
5 stupňů  obj. č. 10.6615-KR
6 stupňů  obj. č. 10.6616-KR
7 stupňů  obj. č. 10.6617-KR
8 stupňů  obj. č. 10.6618-KR

365,-
3 st

432,-
4 st

599,-
6 st

883,-
7 st

514,-
5 st

973,-
8 st

1318,-
3x7

1641,-
3x9

2203,-
3x11

Žebřík trojdílný
s úpravou na schody 
3x7   195/310/420 cm
obj. č. 10.66-S-3-07-KR
3x9   250/390/530  cm 
obj. č. 10.66-S-3-09-KR
3x10 285/448/615 cm 
obj. č. 10.66-S-3-10-KR

1334,-
3x7

1724,-
3x9

2031,-
3x10

Popelnice
plastová

120 nebo 240 litrů  
černá, zelená, modrá, 
žlutá, hnědá, červená

obj. č. 10.86-P120-C - 10.86-P240-Z

ČERVENÁHNĚDÁ

ŽLUTÁ

649,-
černá, 
zelená

700,-
červená,

žlutá

240 l

459,-
černá, 
zelená 

496,-
červená,

žlutá

120 l

662,-
hnědá,
modrá

469,-
hnědá,
modrá

MODRÁ

boční 
odvětrávání

odklopitelná 
mřížka

846,-
240 l

583,-
120 l

Popelnice BIO
plastová

s kolečky
120 l  obj. č. 10.86-P120-BIO
240 l  obj. č. 10.86-P240-BIO

Vyšší odolnost 
proti mrazu

Žebřík opěrný 
hliníkový
7 příček  obj. č. 10.66-1-07-KR  
8 příček  obj. č. 10.66-1-08-KR  
9 příček  obj. č. 10.66-1-09-KR  
10 příček  obj. č. 10.66-1-10-KR  
se stabilizátorem
11 příček  obj. č. 10.66-1-11-KR  
12 příček  obj. č. 10.66-1-12-KR  
14 příček  obj. č. 10.66-1-14-KR  

481,-
7 příček

549,-
8 příček

678,-
10 příček

857,-
11 příček

571,-
9 příček

924,-
12 příček

1196,-
14 příček

Schůdky 
hliníkové,  oboustranné
nosnost 150  kg
3 stupně 65 cm  obj. č. 10.66-2-03-OB  
4 stupně 85 cm  obj. č. 10.66-2-04-OB  
5 stupňů 105 cm  obj. č. 10.66-2-05-OB  
6 stupňů 130 cm  obj. č. 10.66-2-06-OB  
7 stupňů 150 cm  obj. č. 10.66-2-07-OB  
8 stupňů 170 cm  obj. č. 10.66-2-08-OB  

553,-
3 st

679,-
4 st

1175,-
6 st

1116,-
7 st

828,-
5 st

1267,-
8 st

Nádoba
na dešťovou vodu
210l obj. č. 10.86-NDV-210 
300l obj. č. 10.86-NDV-310

257,-
 210 litrů

442,-
300 litrů

Lopata Al
široká 
bez násady  obj. č. 10.85-0400
s násadou  obj. č. 10.85-0400-N 
úzká 
bez násady  obj. č. 10.85-0500 
s násadou  obj. č. 10.85-0500-N 

95,-
úzká

51,-
úzká

114,-
široká

73,-
široká

s násAdOUbez násAdy

lOpATy hliníKOvé



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Tyč k rajčatům spirálová
1.5 m, PVC 6 mm obj. č. 10.89-ST-1506-PVC
1.5 m, pozink 6 mm obj. č. 10.89-ST-1506-Z
1.8 m, PVC 6.5 mm obj. č.10.89-ST-1806-PVC
1.8 m, pozink 6.5 mm obj. č. 10.89-ST-1806-Z

Sekačka na trávu 
elektrická
230 V ~ 50 Hz
pracovní záběr: 38 cm
počet nožů: 1
centrálně nastavitelná výška sečení: 
5st.  20 - 65 mm 
otáčky naprázdno: 3000 min-1

objem koše: 50 l

obj. č. 51.06-ES-1600

1598,-
1600 w

3530,-
2800 w

Drtič větví
230 V ~50 Hz
otáčky válce bez zatížení: 46 min -1

maximální průměr větve: 45 mm
objem nádoby: 45 l
asynchronní motor s dvoustupňovou 
planetovou převodovkou 
pomaloběžný ocelový nožový válec
obj. č. 51.06-DV-2800

1500,-
2400 w

Drtič větví
Příkon motoru 2400 W
Maximální otáčky nástroje(nožů) 4500 ot/min
Maximální průměr drceného materiálu 39 mm
Záchytný vak nadrceného odpadu
obj. č. 51.06-DV-2400

od 30,-

Plachta
nepromokavá s oky
zesílená - 100 g/m2

2x2, 2x3, 2x8, 3x3, 3x4, 3x5, 4x4, 4x5,  
4x6, 5x6, 5x8, 6x8, 6x10, 8x12,
10x12, 10x15, 10x20, 15x20, 20x20 m
obj. č. 10.88-P100-2-2 - 10.88-P100-20-20  

od 44,-

Plachta
nepromokavá s oky
extra silná - 160 g/m2

2x2, 2x3, 2x8, 3x3, 3x4, 3x5, 4x4, 4x5,  
4x6, 5x6, 5x8, 6x8, 6x10, 8x12,
10x12, 10x15, 10x20, 15x20, 20x20 m
obj. č. 10.88-P150-2-2 - 10.88-P150-20-20  

Nově kruhová verze 
- vhodná i pro zakrytí bazénu

novinka

Plachta
nepromokavá s oky
extra silná - 160 g/m2  - kruhová
4 m  obj. č. 10.88-P160-KUL-4
5 m  obj. č. 10.88-P160-KUL-5
5.5 m  obj. č. 10.88-P160-KUL-55

kruhová651,-
5 m

436,-
4 m

1036,-
5,5 m

Plachta
nepromokavá s oky
2x2, 2x3, 2x8, 3x3, 3x4, 3x5, 4x4, 4x5, 4x6, 5x6, 5x8, 6x8, 
6x10, 8x12, 10x12, 10x15, 10x20, 15x20, 20x20 m
obj. č. 10.88-P-2-2 - 10.88-P-20-20  

od 18,-

Cirkulárka WIDL WISA M55  
5.5 kW, 400 V + kotouč 600 mm
obj. č. 51.01-PH-600

13881,-
widl

Kolečko 60 l
 korba černá nebo pozink,
nafukovací nebo plné kolo 

 obj. č.  10.86-KSN-CER-60 - 10.86-KSP-POZ-60

599,-
nafuk. kolo

618,-
nafuk. kolo

619,-
plné kolo

638,-
plné kolo

slOžené

rOzlOžené

KOlečKO 60 l
pOzinKčerné

541,-
nafuk. kolo

513,-
nafuk. kolo

560,-
plné kolo

543,-
plné kolo

KOlečKO 60 l
pOzinKčerné

AKce - slevA 5%
při nákupu 10 a více ks

Kolečko 60 l
 korba černá nebo pozink,
nafukovací nebo plné kolo 

 obj. č.  10.86-KRN-60-CER - 10.86-KRP-60-POZ

doba montáže cca 15 min

18,-
1,5 m pvc

13,-
1,5 m pozink

17,-
1,8 m pozink

22,-
1,8 m pvc



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

13,-
9 mm

Nůž ulamovací 
9 mm plastový  obj. č. 52.01-09-08

15,-
18 mm

Nůž ulamovací 
18 mm plastový, točítko  obj. č. 52.01-18-18

Nůž 3-ramenný 
pro KR-1 a KR-2  obj. č. 51.99-KR-1-24

8,-
s krytem

Škrabka na okna 
s krytem ostří obj. č. 52.01-60-04

2 typy nožů v balení

lišta na keře - 110 mm
nůžky na trávu - 70 mm

velmi snadná 
výměna nožů

3,6 V
otočná rukojeť 
pro pohodlnou práci
- vpravo 90°, 180°
- vlevo 90°

obj. č. 51.06-NT-01

nůžKy nA TrávU
AKUmUláTOrOvé

Tyč prodlužovací
teleskopická 

+ kolečka, pro NT-01

obj. č. 51.99-NT-01-02

o
to

čn
á 

ruko
je

ť

t
e

l
e

s
k

o
p

ic
k

á

507,-

136,-

Křovinořezy
2v1

2-taktní 42,6 cm³ / 1,25 kW
nosný postroj

strunová hlava
trojzubý nůž

obj. č. 51.06-KR-2

4-taktní OHV 24,5 cm³ / 0,55 kW
nosný postroj, strunová hlava
trojzubý nůž 

obj. č. 51.06-KR-1

2098,-
2-taktní

1798,-
4-taktní

55,-
nůž

Plotostřih
Příkon motoru 600 W
Délka břitu 510 mm
Maximální dělený průměr 20 mm
Brzda motoru
obj. č. 51.06-PL-600

855,-
600 w

510 mm

259,-
280 w

Vyžínač strunový 280 W 
příkon: 280 W

max. otáčky: 12000 ot/min
síla struny: 1,2 mm 

záběr: 220 mm
obj. č. 51.06-VS-280

cenová bomba

Vyžínač strunový 
550 W

230 V ~ 50 Hz
otáčky na prázdno: 11 000 min-1

šířka záběru: 270 mm

teleskopická nosná tyč, s rychloupínáním
plně nastavitelná hlava, pojezdový váleček

obj. č. 51.06-VS-550

698,-
550 w

Nůžky na trávu
otočné 360st. obj. č. 10.31-10-01

360°
126,-

360°

obj. č. 43.SPM-04

sTůl
prAcOvní 
mUlTifUnKční

Pracovní plošina 113 x 47 cm
Pracovní výška 56 / 80 cm
Maximální plošné zatížení
Pracovní stůl 150 kg
Pracovní plošina 300 kg
Transportní vozík 100 kg
Montážní lehátko 100 kg
Hmotnost 17 kg

1499,-

Pracovní stůl lze velmi snadno 
modifikovat na pracovní plošinu, montážní vozík 
a transportní vozík.

Pracovní vyjímatelná plocha je opatřena úhloměrem a 
měřítky. 

montážní 
lehátko

transportní 
vozík

pracovní 
stůl

pracovní
plošina

4v1



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Utahovák pneu
pistolový 1/2“ 

+ hlavice v kufru 
6-8 bar 312 Nm

obj. č. 42.01-22120

Sada
utahováků pneu
1/2“ ráčnový + pistolový
obj. č. 42.01-22140

Utahovák pneu
1/2“ pistolový 700 Nm  obj. č. 42.01-22150

709,-

888,-

603,-

Sada adaptérů 
k ráčnovým klíčům 4-dílná
obj. č. 42.18-349-4

158,-
4 díly

Sada klíčů 
ráčnových 
CrV SRK772 
(8,10,12,13,14,17,19 mm) 
obj. č. 42.18-344-772

Sada klíčů 
ráčnových 
kloubových 
(8,10,12,13,14,17,19 mm) 
obj. č. 42.18-343-772

456,-
kloub

338,-
crv

Kabel prodlužovací
na cívce, průřez 1,5 mm2

40 m  obj. č. 42.18-KAB040-4C
50 m  obj. č. 42.18-KAB050-4C

765,-
40 m

824,-
50 m

Ráčna přepínací
3/8“ SPEED  
s otočnou rukojetí a dvěma klouby
obj. č. 43.380-21

279,-
speed

Sada klíčů 
očkoplochých SPLINE

  8-dílná  obj. č. 43.279.608
12-dílná  obj. č. 43.279.612
21-dílná  obj. č. 43.279.621

451,-
8 dílů

876,-
12 dílů

2559,-
21 dílů

Skříň na nářadí
Rozměry skříně  
š 683 x h 460 x v 900 mm (včetně koleček)
Rozměr zásuvky 4 ks  -  525 x 395 x 53 mm
Rozměr zásuvky 2 ks  -  525 x 393 x 133 mm
obj. č. 43.SNP-6

3611,-
6 zásuvek

43,-
1/2“

34,-
3/8“

Držák hlavic 
plast. prázdný 
1/2“  (pro 16 hl.)  obj. č. 43.120-91
3/8“ (9 hl. + R) obj. č. 43.380-93

261,-
8 dílů

Sada klíčů 
očkových vyhnutých 75st. 
na držáku 8-dílná 
obj. č. 43.8.608M

2389,-
102 dílů

Sada hlavic 1/2“ a 1/4“ 
SPLINE a klíčů 102 dílů
obj. č. 43.SN-1214-A20

1939,-
60 dílů

Sada hlavic 1/2“ a 1/4“ 
SPLINE 60 dílů
obj. č. 43.SN-1214-A21

379,-
33 dílů

Sada bitů 1/4“ 
33 dílů s ráčnou
obj. č. 43.SN-B08

356,-
26 dílů

Sada bitů a hlavic 1/4“ 
26 dílů s ráčnou
obj. č. 43.SN-B09

395,-
28 dílů

Sada bitů a hlavic 1/4“ 
SPLINE 28 dílů s ráčnou
obj. č. 43.SN-B05



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Kleště
SIKO MAMBA STANDARD 
rychlostavitelné 
180 mm  obj. č. 10.01-SM180
250 mm  obj. č. 10.01-SM250 
300 mm  obj. č. 10.01-SM300
400 mm  obj. č. 10.01-SM400 

72,-
180 mm

90,-
250 mm

123,-
300 mm

229,-
400 mm

Metr svinovací 
2 m/16 mm  obj. č. 10.05-SC02
3 m/16 mm  obj. č. 10.05-SC03
5 m/19 mm  obj. č. 10.05-SC05

7.5 m/25 mm  obj. č. 10.05-SC07
10 m/25 mm  obj. č. 10.05-SC10

20,-
2 m

22,-
3 m

57,-
7,5 m

34,-
5 m

80,-
10 m

Měřítko posuvné
digitální 
150 mm  obj. č. 10.06-11-150
200 mm  obj. č. 90.32-P200D
300 mm  obj. č. 90.32-P300D

366,-
200 mm

692,-
300 mm

263,-
150 mm

423,-
1/4“

Sada šroubováků 
a bitů

60-dílná v kufru
obj. č. 10.07-990-01

259,-
60 dílů

Řezák trubek
3-22 mm  obj. č. 10.09-2022
3-32 mm  obj. č. 10.09-3032
5-50 mm  obj. č. 10.09-3050

51,-
3-22 mm

203,-
trx

240,-
2 t

91,-
3-32 mm

390,-
4 t

164,-
5-50 mm

Svěrák
125 mm  obj. č. 10.151-125

1292,-
125 mm

Svěrka rychloupínací
kovaná
0200 x 100  mm  obj. č. 10.17-30-0200
0250 x 100  mm  obj. č. 10.17-30-0250
0300 x 120  mm  obj. č. 10.17-30-0300
0400 x 120  mm  obj. č. 10.17-30-0400

340,-
200x100 mm

341,-
250x100 mm

430,-
300x120 mm

456,-
400x120 mm

Kladkostroj pákový
2 t (2000/1000 kg), lano 5 mm obj. č. 10.17-VR2000
4 t (4000/2000 kg), lano 6 mm obj. č. 10.17-VR4000

Sada závitníků 
M3-M12  NO  32 ks v kazetě
obj. č. 10.24-901

670,-
32 ks

Vrták stupňovitý
krok 2 mm  
6-30 mm 155,- obj. č. 90.42-ST01
4-20 mm 87,- obj. č. 90.42-ST02
4-12 mm 55,- obj. č. 90.42-ST03
4-32 mm 160,- obj. č. 90.42-ST04
krok 5 mm 
10-45 mm 313,- obj. č. 90.42-ST05

od 55,-

Sklíčidlo 
13 závit 1/2“-20UNF 
rychloupínání obj. č. 90.11-13RZ

66,-
rychloup.

44,-
m3-m8

50,-
m5-m12 Vratidlo 

na závitníky
s ráčnou
M3-M8   obj. č. 42.02-10114-R
M5-M12 obj. č. 42.02-10115-R

Vratidlo 
na závitníky
bez ráčny
M3-M8   obj. č. 42.02-10114
M5-M12 obj. č. 42.02-10115

85,-
m3-m8

112,-
m5-m12

Stahovák
dvouramenný 
75/100 mm  obj. č. 42.02-40030
100/150 mm  obj. č. 42.02-40027

Stahovák
tříramenný 

75/100 mm  obj. č. 42.02-40028
100/150 mm  obj. č. 42.02-40029

59,-
75/100 mm

97,-
75/100 mm

84,-
100/150 mm

138,-
100/150 mm

Sekáč
plochý kamenický s gum. krytem
200 mm  obj. č. 42.05-07140
350 mm  obj. č. 42.05-07147

Držák bitů 1/4“
s rukojetí s ráčnou bity 
(PL 3x, PH 3x, PZ 2x) v rukojeti 
obj. č. 39.374-004-05

21,-
200 mm

32,-
350 mm

Sada klíčů 
s magnetem 9 dílů na klipu 
TRX  obj. č. 42.09-2003

Stojan na vrtačku 
510/60 mm  obj. č. 42.22-0830903

314,-
510/60 mm



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Kotouč diamantový
segment BETON CHAMPION 
beton, cihla, stav. mat.
115 mm 35,- obj. č. 10.211-115
125 mm 38,- obj. č. 10.211-125
150 mm 56,- obj. č. 10.211-150
230 mm 106,- obj. č. 10.211-230

celistvý segment TURBO CHAMPION 
kámen, bet., ker.
115 mm 35,- obj. č. 10.212-115
125 mm 41,- obj. č. 10.212-125
150 mm 62,- obj. č. 10.212-150
230 mm 115,- obj. č. 10.212-230

od 35,-

Bruska na sádrokarton
Příkon 600 W

Regulovatelné otáčky 
nástroje 600-1500 ot/min

Průměr brusného kotouče 215 mm
Teleskopická rukojeť
obj. č. 51.03-SB-600

2102,-
600 w

511,-
115 mm

Bruska úhlová
Příkon motoru 750 W / 900 W
Maximální otáčky 12000 ot/min
Maximální průměr nástroje 115 mm / 125 mm  
obj. č. 51.01-UB-115 / 51.01-UB-125

559,-
125 mm

1452,-
145 mm

Kotouč diamantový
KERAMIC PLUS 
na dlaždice, keramiku, žulu, mramor
115 mm 96,- obj. č. 10.215-115
125 mm 107,- obj. č. 10.215-125
150 mm 181,- obj. č. 10.215-150
180 mm 226,- obj. č. 10.215-180
230 mm 285,- obj. č. 10.215-230

Výsek brusný
pro brusku na sádrokarton SB-600 
pr. 225 mm 
zr. 60 obj. č. 51.99-SB-600-060
zr. 80 obj. č. 51.99-SB-600-080
zr. 120 obj. č. 51.99-SB-600-120
zr. 150 obj. č. 51.99-SB-600-150
zr. 180 obj. č. 51.99-SB-600-180
zr. 240 obj. č. 51.99-SB-600-240

od 96,-

1299,-
1400 w

2248,-
1800 w

Kotouč řezný
rovný na ocel, nerez
115-1.0 mm  obj. č. 88.LI-115-1.0R
115-1.6 mm  obj. č. 88.LI-115-1.6R  
125-1.0 mm  obj. č. 88.LI-125-1.0R
125-1.6 mm  obj. č. 88.LI-125-1.6R 
150-1.0 mm  obj. č. 88.LI-150-1.0R 
150-1.6 mm  obj. č. 88.LI-150-1.6R 
230-1.9 mm  obj. č. 88.LI-230-1.9R

13,-
115x1.0x22.23

13,-
115x1.6x22.23

14,-
125x1.6x22.23

20,-
150x1.0x22.23

14,-
125x1.0x22.23

20,-
150x1.6x22.23

34,-
230x1.9x22.23

Bruska pilových řetězů
145 mm, 230 W + náhradní kotouče
obj. č. 51.01-BPR-145-230-A

8,-

s rychloupínáním 
a odsáváním

Bruska oscilační 
s nástavci
BO-260
regulace 11.000 - 20.000 kmitů/min. obj. č. 51.13-BO-260

Bruska oscilační 
s nástavci
BO-280-O
rychloupínací systém, odsávání, soft start
regulace 10.000 - 21.000 kmitů/min. obj. č. 51.13-BO-280-O

598,-
bo-260

898,-
bo-280-o

Sada nástavců
k oscilační brusce
obj. č. 10.22-SADA-01

414,-

Pila pokosová 
s laserem
Příkon motoru 1400 W
Maximální průměr kotouče 210 mm
Maximální otáčky nástroje 5000 ot/min
Naklápěcí rameno - 45°, otočný stůl - 45° až + 45°
obj. č. 51.01-PP-1400

Pila pokosová 
s posuvem a laserem
Příkon motoru 1800 W
Maximální otáčky nástroje 4800 ot/min
Maximální průměr nástroje 254 mm
Naklápěcí rameno - 45°, otočný stůl - 45° až + 45°
Pojezdová dráha nástroje, laserový ukazatel řezu
obj. č. 51.01-PP-1800-P

laserová linka laserová linka



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Sada 
pneumatického nářadí  
3 díly obj. č. 10.25-003
5 dílů obj. č. 10.25-001

178,-
3 díly

329,-
5 dílů

Kompresor 
bezolejový mini 
220-240 V, 1.1 kW, 8 barů + adaptéry, 3 m hadice s rychlospojkou,
pistole na huštění pneumatik s manometrem, úložná schránka 
pro přívodní kabel, tlakovou hadici a příslušenství
obj. č. 51.02-MK-220

+

1186,-
mini

Kompresor K2200 
2,2 kW
obj. č. 51.02-K-2200

3815,-
50 litrů

Kompresor  K1500
1.5 kW
obj. č. 51.02-K-1500

1807,-
24 litrů

Objem vzdušníku 24 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  25 kg

Objem vzdušníku 50 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  45 kg

Kompresor  K1100
1.1 kW
obj. č. 51.02-K-1100

1598,-
8 litrů

Objem vzdušníku 8 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  15 kg

Kompresor bezolejový MK2000 
1,8 kW
obj. č. 51.02-MK-2000

Objem vzdušníku 50 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  33 kg

bezolejový 3382,-
50 litrů

od 84,-

Hadice spirálová PU
s rychlospojkami STOP  
různé velikosti (délky 5 - 15  m)
obj. č. 10.2501-5805 - 10.2501-81215

od 95,-

Hadice tlaková PVC
opletená, s rychlospojkami STOP 
6/12 mm 5 m, 10 m, 15 m nebo 20 m,
9/15 mm 5 m, 10 m, 15 m nebo 20 m, 
13/19 mm 5 m, 10 m, 15 m nebo 20 m
obj. č. 10.2502-61205 - 10.2502-131920

Hadice tlaková PVC 3/8“ 
- samonavíjecí - buben

20 m - vzduchová
obj. č. 10.2502-SB-38

snadná 
instalace 
na stěnu

aretace

1284,-

Pistole ofukovací 
25 mm obj. č. 10.25-005
100 mm obj. č. 10.25-006

Vsuvka 
s trnem na hadici 
6 mm  obj. č. 10.2503-ES06S
9 mm  obj. č. 10.2503-ES09S
13 mm  obj. č. 10.2503-ES13S

Rychlospojka 
s trnem na hadici 

6 mm  obj. č. 10.2503-ES06T
9 mm  obj. č. 10.2503-ES09T

13 mm  obj. č. 10.2503-ES13T

Rychlospojka G 
s vnějším závitem

1/2“  obj. č. 10.2503-ES12A
1/4“  obj. č. 10.2503-ES14A

3/8“ mm  obj. č. 10.2503-ES38A

Koncovka G 
s vnějším závitem
1/2“  obj. č. 10.2503-ES12NA
1/4“  obj. č. 10.2503-ES14NA
3/8“ mm  obj. č. 10.2503-ES38NA

47,-
100 mm

44,-
25 mm

12,-
9 mm

11,-
13 mm

9,-
6 mm

43,-
9 mm

40,-
1/4“

44,-
13 mm

41,-
3/8“

38,-
6 mm

47,-
1/2“

Rychlospojka G 
s vnitřním závitem
1/2“  obj. č. 10.2503-ES12I
1/4“  obj. č. 10.2503-ES14I
3/8“ mm  obj. č. 10.2503-ES38I

Vsuvka G 
s vnitřním závitem

1/2“  obj. č. 10.2503-ES12NI
1/4“  obj. č. 10.2503-ES14NI

3/8“ mm  obj. č. 10.2503-ES38NI

42,-
1/4“

12,-
1/4“

11,-
1/4“

43,-
3/8“

17,-
3/8“

16,-
3/8“

44,-
1/2“

23,-
1/2“

24,-
1/2“

Pistole na huštění pneumatik
s digitálním manometrem obj. č. 42.09-PH02

205,-



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Svářečka
polyfúzní 800 W
Napětí 230 V ~ 50/60 Hz
Příkon 800 W ±10%
Pracovní teplota 0 - 300°C
Nástavce 20, 25, 32 mm
obj. č. 10.55-810

496,-
800 w

x
l
 

p
r
ů
z
o

r

x
l 

p
r
ů
z
o

r

Svářecí kukla
samozatmívací P800E-C 

Velikost průzoru - 98x43 mm 
Reakční čas filtru - 1/30000 s (0,033 ms)

Optická třída - EN 379 1/1/1/1 
Volba zatmavení DIN 9 - 13 

Možnost volby režimu - sváření / broušení 
Napájení filtru solární článek 

+ výměnné lithiové baterie CR2450 
Test kapacity baterií a filtru - ano 

Hmotnost - 480 g  obj. č. 10.55-P800E-C

Svářecí kukla 
samozatmívací  

P550E
Velikost průzoru - 92×42 mm, 

optické senzory - 2 
Reakční čas filtru je 1/25000 s
Optická třída - EN 379 1/1/1/2 

Volba zatmavení DIN 9 - 13 
2 režimy - sváření / broušení 

Napájení filtru - solární článek + 2x lithiové 
baterie 2032 nevýměnné 

Hmotnost - 480 g  obj. č. 10.55-P550E

Svářecí kukla
samozatmívací 

P1000C
XL PRŮZOR 100x98 mm

Reakční čas filtru je 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída EN 379 1/1/1/1

Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Možnost volby režimu - sváření / broušení

Napájení filtru - solární článek + výměnná lithiová 
baterie CR2450

Upozornění na nízkou kapacitu baterií - ANO
Hmotnost - 590 g

obj. č. 10.55-P1000C

Nejlepší dostupná optická třída.

Vš
ec

h
n

y 
k

u
k

ly
  J

so
u

 V
h

o
d

n
é 

pr
o

 s
Va

ř
o

Vá
n

í i
 b

r
o

u
še

n
í.

Svářecí kukla
samozatmívací P700E
Režim sváření/broušení
Ztmavení filtru ve dvou stupních 
Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Vyměnitelná napájecí baterie CR2032
4 senzory filtru, průzor filtru 100x53 mm 
obj. č. 10.55-P700E

Nejlepší dostupná optická třída.

Svářecí kukla
samozatmívací 
P990T
XL PRŮZOR 100x98 mm
Reakční čas filtru je 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída EN 379 1/1/1/2
Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Možnost volby režimu - sváření / broušení
Napájení filtru - solární článek + výměnná lithiová 
baterie CR2450
Upozornění na nízkou kapacitu baterií - ANO
Hmotnost - 590 g
obj. č. 10.55-P990T

DIN 5-8 / 9-13

DIN 5-8 / 9-13

DIN 5-8 / 9-13

344,-
p550e

547,-
p800e-c

1198,-
p990t

1448,-
p1000c

Invertor 
svařovací 120 A
Max. svařovací proud 120 A
Výkonové tranzistory IGBT
Možnost svařování rutilovými i bazickými elektrodami
HOT START, ANTISTICK, ARC FORCE
obj. č. 51.11-MMA-121

Kabely zdarma

2192,-
120 a

701,-
p700e

Svařovací invertor TIG-AC/DC
pro svařování:
nerezové, uhlíkové i legované oceli, titanu, hliníku, mědi,
hořčíku, Al-Mg slitin a dalších.
TIG: AC HF 10-200A; DC LIFT 30-200A
MMA: AC 10-200 A; DC 20-170 A; DC 10-170 A
Kabely a hořák jsou součástí balení.
Zapalování oblouku TIG - LIFT a HF.
Invertor může být nakonfigurován jako:
AC TIG, AC PULSE TIG, TIG DC, DC PULSE TIG, 
AC MMA, DC MMA  obj. č. 51.11-TIG-200

17826,-
tig-ac/dc

5969,-
mig-175

Svářečka CO2 
Možnost použití cívky 5 a 15 kg
Plocha pro umístění tlakové lahve
6-ti polohový přepínač svařovacího napětí
Možnost svařování trubičkovým drátem 
obj. č. 51.11-MIG-175

Hořák EURO 

a zemnící kabel 

jsou součástí balení

Hořák a kabely 

jsou součástí balení

Svářecí kukla
samozatmívací 
P800E-F
obj. č. 10.55-P800E-F

Svářecí kukla
samozatmívací 

P810E-RED
obj. č. 10.55-P810E-RED

Velikost průzoru - 98x43 mm 
Reakční čas filtru - 1/30000 s (0,033 ms)

Optická třída - EN 379 1/1/1/1 
Volba zatmavení DIN 9 - 13 

Možnost volby režimu - sváření / broušení 
Napájení filtru - solární článek + výměnné 

lithiové baterie CR2450 
Test kapacity baterií a filtru - ano 

Hmotnost - 480 g

564,-
p810e-red

563,-
p800e-f

Svářecí kukla samozatmívací P3000D
Reakční čas filtru je 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída EN 379 1/1/1/2
Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Možnost volby režimu - sváření / broušení/řezání
Napájení filtru - solární článek + výměnná lithiová 
baterie CR2450
Upozornění na nízkou kapacitu baterií - ANO
obj. č. 10.55-P3000D

1938,-
p3000d

DIN 5-8 / 9-13

plně digitální 


